[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2010

                                     № 65
п. Нижнесортымский

О закреплении муниципального имущества

на праве хозяйственного ведения

Руководствуясь  решением Совета  депутатов  сельского  поселения  Нижнесортымский     от 10.03.2010  № 59 «Об  утверждении  Положения о порядке управления   и   распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский»:

1.  Администрации сельского поселения Нижнесортымский закрепить муниципальное имущество муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский на праве  хозяйственного  ведения за  муниципальным унитарным предприятием «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк»  муниципального  образования  сельское поселение  Нижнесортымский по состоянию на 19 апреля  2010 года, согласно приложению.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк»  муниципального  образования  сельское поселение  Нижнесортымский:

2.1. Принять к учету вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.

2.2. Оформить совместно с администрацией сельского поселения Нижнесортымский  документы по приему-передаче данного имущества и предоставить их  в службу контроля  за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский в течение 10 дней после их подписания.

 3. Службе    контроля  за  муниципальным  имуществом    администрации сельского поселения  Нижнесортымский:

            3.1. Обеспечить заключение договора о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения  за  муниципальным унитарным предприятием  «Управление тепловодоснабжения и водоотведения  «Сибиряк» муниципального  образования сельское поселение  Нижнесортымский.

            3.2. Внести изменения в реестр муниципального имущества администрации  сельского  поселения  Нижнесортымский.
            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы поселения  Н. М. Хайруллина.

Глава поселения

                         П.В. Рымарев

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

Нижнесортымский

от 19 апреля 2010  № 65
Перечень

 муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности

сельского поселения Нижнесортымский для передачи в хозяйственное ведение

муниципальному унитарному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения  «Сибиряк» муниципального  образования

сельское поселение  Нижнесортымский

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансо

вая стоимость
рублей

	1.
	Административные помещения
	п. Нижнесортымский, пер. Таёжный 4
	652 471, 06

	ИТОГО:

	652 471, 06